
郑州航空港兴港市政养护管理有限公司 2024-2025年职工餐厅餐饮服务项目中

标候选人公示

（招标编号：XGSZ-GK-2024086）

       
公示结束时间：2024年 12月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州航空港兴港市政养护管理有限公司 2024-2025年职工餐厅餐饮服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州朗辰餐饮管理有限公司，投标报价：92.746800万元，质量：

符合国家现行规范和相关质量标准要求。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：北京国基伟业物业管理有限公司，投标报价：92.786892万元，

质量：符合国家现行规范和相关质量标准要求。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南佰道餐饮管理有限公司，投标报价：92.766800万元，质量：

符合国家现行规范和相关质量标准要求。，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州朗辰餐饮管理有限公司)的项目负责人：..;

      中标候选人(北京国基伟业物业管理有限公司)的项目负责人：..;

      中标候选人(河南佰道餐饮管理有限公司)的项目负责人：..;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州朗辰餐饮管理有限公司)的资格能力条件：.;

      中标候选人(北京国基伟业物业管理有限公司)的资格能力条件：.;

      中标候选人(河南佰道餐饮管理有限公司)的资格能力条件：.;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州朗辰餐饮管理有限公司)的评标情况：.;

      中标候选人(北京国基伟业物业管理有限公司)的评标情况：.;

      中标候选人(河南佰道餐饮管理有限公司)的评标情况：.;

二、提出异议的渠道和方式

自发布中标候选人公示之日起 3日内，参选单位或其他利害关系人对本次招标项目的中

标候选人公示如有异议，在公示期内以书面形式（加盖单位公章且法定代表人签字，由法定



代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件一并提交）向招标人提

出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

三、其他

    郑州航空港兴港市政养护管理有限公司 2024-2025年职工餐厅餐饮服务项目

中标候选人公示

郑州航空港兴港市政养护管理有限公司 2024-2025年职工餐厅餐饮服务项目（招标编

号:XGSZ-GK-2024086）于 2024年 12月 10日在郑州航空港区护航路 16号兴港大厦 C塔 1层-1

号 2楼会议室进行开标、评标，评标委员会按照招标文件要求及规定程序对投标文件进行比

较评审，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目概况

1、项目名称：郑州航空港兴港市政养护管理有限公司 2024-2025年职工餐厅餐饮服务项目；

2、项目编号：XGSZ-GK-2024086；

3、招标范围：为遵大路管养中心职工餐厅干部职工提供早、中、晚餐、宵夜、餐厅保洁、

餐具清洗消毒服务及公务工作餐饮服务；

4、服务地点：航空港经济综合实验区；

5、质量标准：符合国家现行规范和相关质量标准要求；

6、服务期限：1年；

7、标段划分：1个标段。

二、中标候选人信息

第一中标候选人：郑州朗辰餐饮管理有限公司

投标报价：927468.00元

质量要求：符合国家现行规范和相关质量标准要求。

服务期限：1年

第二中标候选人：北京国基伟业物业管理有限公司

投标报价：927868.92元

质量要求：符合国家现行规范和相关质量标准要求。

服务期限：1年

第三中标候选人：河南佰道餐饮管理有限公司

投标报价：927668.00元



质量要求：符合国家现行规范和相关质量标准要求。

服务期限：1年

三、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《元博网采购与招标网》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《航空港投资集团电子采购平台》上发布，招标人及招标代理机

构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

四、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港兴港市政养护管理有限公司

地址：河南省郑州市航空港区空港六路 32号

联系人：武先生

电话：0371-68215718

招标代理机构：山东龙信达咨询监理有限公司

地址：郑州市航空港区凌风街正商宇航铭筑 A座 1913号

联系人：郑先生

电话：18530080377

邮箱：348820585@qq.com

本项目中标候选人公示期：自发布中标候选人公示之日起 3日内，参选单位或其他利害关系

人对本次招标项目的中标候选人公示如有异议，在公示期内以书面形式（加盖单位公章且法

定代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件一

并提交）向招标人提出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。

五、联系方式

   招 标 人：郑州航空港兴港市政养护管理有限公司                         

   地    址：河南省郑州市航空港区空港六路 32号                                                 

   联 系 人：武先生                             

   电    话：0371-68215718                                                   

   电子邮件：.                             



   招标代理机构：山东龙信达咨询监理有限公司

   地    址： 郑州市航空港区凌风街正商宇航铭筑 A座 1913号

   联 系 人： 郑先生

   电    话： 18530080377

   电子邮件： 348820585@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T15:41:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T15:41:29+0800
	BJ
	ePolicy




